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Konu : E-ATA/TR Uygulamasına Yükümlü Girişi Şifre

İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 13.04.2026 tarihli ve E-73421605-134.13-00120773019 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı bir örneği ekli yazımızda, Bakanlığımız e-ATA/TR uygulamasına yükümlü girişinde
şifreyle giriş sağlanmasına ilişkin düzenleme yapıldığına ilişkin bilgi verilmiş olup; söz konusu
uygulamaya geçiş süreci 30 Nisan 2026 tarihi itibariyle tamamlanacaktır. Bu tarihten sonra uygulamaya
şifre olmadan giriş yapılamayacaktır.

Bu kapsamda, uygulamayı kullanmak isteyen yükümlülerin şifre almak için gümrük idarelerindeki
irtibat servisi veya muayene memuru yetkisini haiz personele başvurmaları ve tek sefere mahsus olmak
üzere sisteme giriş yapacakları kullanıcı (kimlik/vergi/pasaport numarası) bilgisi ile e-posta adresi
bilgisini iletmeleri gerekmektedir. Sisteme kaydedilen e-posta adresine otomatik olarak şifre iletilecek, bu
şifre ve kaydı yapılan kullanıcı bilgisi ile yükümlü sisteme giriş yapabilecektir. Uygulama içerisinde şifre
yükümlü tarafından değiştirilebilecektir.

Konuyla ilgili gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

Burak Serkan YAŞAR
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ek: 1 yazı.

Dağıtım:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerine
Ankara Gümrük Müşavirler Derneğine
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğine
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğine
İzmir Gümrük Müşavirler Derneğine
Mersin Gümrük Müşavirler Derneğine



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: A3750575-D8EE-48FD-8D0A-168EA0585CED https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Dumlupınar Bulvarı No:151 06530 Çankaya/ANKARA
Telefon No: 0312 449 3223 Faks No: 0312 449 3101
e-Posta: g.unal6@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
GÖKÇEN ÜNAL
Ticaret Uzmanı

Telefon No: 0312 449 3223

QRKOD

1 / 1

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-73421605-134.13-00120773019
Konu : E-ATA/TR Uygulamasına Yükümlü Giriş İşlemleri

Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız e-ATA/TR uygulamasına yükümlü girişinde şifreyle giriş sağlanmasına ilişkin
düzenleme yapılmış olup; söz konusu uygulamaya 21 Nisan 2026 tarihi itibariyle geçiş yapılacaktır. Bu
tarihten itibaren uygulamaya giriş yapmak isteyen yükümlüler, beyan verecekleri gümrük idaresine,
sisteme kaydedilerek şifre verilmesi talebi ile başvuracaklardır.

Gümrük idaresinde görevli “İrtibat Servisi” ve “Muayene Memuru” profillerine tanımlanan
“Mükellef Kullanıcı Kayıt” yetkisi, sisteme ilk kez giriş yapmak isteyen veya daha önce beyan vermiş
olan tüm yükümlülerin gümrüğe ibraz edecekleri TC Kimlik No, Vergi No veya Pasaport No ile e-posta
adresi bilgilerinin sisteme kaydedilmesi yoluyla kullanılacaktır.

Sisteme kaydedilen yükümlüler e-postalarına gelen şifreyi kullanarak sisteme ilk girişini yapacak
ve daha sonra şifrelerini değiştirerek sistemde beyan verebileceklerdir. Sistemde daha önceden verilmiş
olan beyanlarını görüntülemek isteyen yükümlüler, söz konusu beyanlarda kullanılan kimlik numarasının
(TC Kimlik, Vergi No veya Pasaport numarası) sisteme kaydedilmesi yoluyla sisteme giriş yaparak, eski
beyanlarını görüntüleyebileceklerdir.

Şifre verme sürecine ilişkin ayrıntılı işlem basamaklarını içeren kılavuz yazımız ekinde iletilmekte
olup bilgi edinilmesi ve 21 Nisan 2026 tarihi itibariyle uygulamaya geçişte sorun yaşanmaması adına
bağlantı idarelerinizin talimatlandırılması hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Ek: E-ATA/TR Şifre İşlemleri Kılavuzu

Dağıtım:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerine


